
 

ZARZĄDZENIE  NR  44/2017 

STAROSTY  MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 12 września 2017 roku 

 

w sprawie organizacji treningu Akcji Kurierskiej na terenie Powiatu Myśliborskiego.  

Na podstawie § 30 Rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

Obrony Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie trybu doręczania kart 

powołania i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej 

(t.j. Dz. U. z 2014, poz. 3), w związku z § 14 zarządzenia Nr 18/2010 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 25 stycznia 2010 r. w sprawie organizacji akcji kurierskiej na 

terenie województwa zachodniopomorskiego, a także wytycznych Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie doskonalenia systemu 

obronnego województwa w 2017 r. (poz. 6 str. 18) oraz „Planu szkolenia obronnego 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu na 2017 rok” zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie na terenie Powiatu Myśliborskiego treningu Akcji Kurierskiej 

bez doręczania kart powołania. W treningu uczestniczą wszystkie gminy Powiatu 

Myśliborskiego. 

§ 2. Za główne cele treningu przyjmuje się:  

1) doskonalenie stopnia przygotowania pracowników Starostwa Powiatowego w 

Myśliborzu, wyznaczonych do realizacji zadań związanych z akcją kurierską. 

2) dokonanie praktycznej oceny przyjętych w planach akcji kurierskiej powiatu i 

gmin założeń i zapisów oraz ich wdrożenie poprzez aktualizację planów akcji 

kurierskiej. 

3) doskonalenie współdziałania zespołu kierowania akcją kurierską w Myśliborzu 

z Komendą Powiatową Policji, Wojskową Komendą Uzupełnień w Stargardzie 

oraz z zespołami kierowania akcją kurierską gmin powiatu. 

§ 3. W treningu wezmą udział:  

1) Zespół kierowania akcją kurierską oraz kurierzy Starostwa Powiatowego w 

Myśliborzu. 

2) Urzędy Miast i Gmin Powiatu Myśliborskiego. 

3) Wojskowa Komenda Uzupełnień w Stargardzie. 

4) Komenda Powiatowa Policji w Myśliborzu. 

 

§ 4. 1. Miejsce pracy oraz zabezpieczenie logistyczne dla potrzeb treningu akcji 

kurierskiej – zgodnie z „Planem Akcji Kurierskiej Starostwa Powiatowego Myślibórz”, 

                  2. Kierujący akcją  kurierską przeprowadzi szkolenie dla obsady akcji kurierskiej 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu oraz kierujących akcją kurierską w gminach. W dniu 

treningu należy udzielić kurierom szczegółowych instruktaży przed udaniem się na trasy 

doręczeń. 

                  3. Kierownicy komórek organizacyjnych urzędu zapewnią uczestnictwo 

wszystkich osób funkcyjnych uczestniczących w akcji kurierskiej. Ewentualna nieobecność w 

treningu z przyczyn służbowych może odbyć się za akceptacją Starosty. Zobowiązuję się 

kierowników komórek organizacyjnych do ścisłej współpracy z kierującym akcją kurierską w 

trakcie realizacji treningu. 

               4. W celu refundacji poniesionych kosztów treningu, przesłać do 

Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego (WBiZK) meldunki z przebiegu i wyników 

akcji kurierskiej, rozliczenia kosztów akcji kurierskiej (wg wzorów ujętych w zał. nr 15 i 16 

do ww. rozporządzenia), kserokopie list wypłaconych środków finansowych dla kurierów 



oraz not księgowych. Stawki za 1 km przebiegu pojazdu określa rozporządzenie Ministra 

Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 

dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002 r., Nr 27, poz. 

271 z późn. zm). 

 

§ 5. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Samodzielnemu stanowisku ds. Obronnych i 

Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. Po zakończeniu treningu 

należy skompletować dokumentację oraz przedstawić w formie pisemnej wnioski z przebiegu 

szkolenia. 

       2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas organizacji 

i przebiegu treningu. 

           3. Z zarządzeniem należy zapoznać kierowników komórek organizacyjnych urzędu 

oraz wójtów (burmistrzów) gmin Powiatu Myśliborskiego. 

      § 6. Traci moc Zarządzenie Nr 56/2012 Starosty Myśliborskiego z dnia 28 września 2012 

r. w sprawie organizacji Akcji Kurierskiej na terenie Powiatu Myśliborskiego.  

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

    DANUTA PATKOWSKA 

 


